

SPILTAN INVEST BLIR MAJORITETSÄGARE I EITRIUM

Spiltan Invest förvärvar 64,44 % av industrikoncernen Eitrium från Esmaeilzadeh Holding. Förvärvet skapar goda möjligheter för fortsatt tillväxt.

Spiltan Invest har, tillsammans med ledningen i det nya portföljbolaget, förvärvat industrikoncernen Eitrium från Esmaeilzadeh Holding (EHAB). Efter förvärvet uppgår Spiltan Invests ägarandel till 64,44 % i bolaget, som 2025 förväntas uppnå en omsättning om cirka 400 miljoner kronor.

– Vi brukar normalt sett inte förvärva en majoritet, men i det här fallet har vi gjort bedömningen att erbjudandet, i kombination med en förståelig affärsmodell och ett engagerat och kompetent team, har motiverat ett större ägande, säger Anders Sjöberg, Investment Manager på Spiltan Invest.

Eitriums affärsidé är att framtidssäkra nordisk industri genom kontrollerad succession, digitalisering och hållbarhet. Bolaget förvärvar en majoritetsandel i bolag som är lönsamma, står inför ett ägarbyte och har nischprodukter med bra makrotrender. Vid förvärv fokuserar Eitrium, tillsammans med en ny bolagsledning, på att öka tillväxten genom att förbättra såväl digitaliseringsprocesserna som hållbarhetsarbetet – två ofta eftersatta områden i nordiska industribolag.

Sedan starten 2021 har bolaget gjort sju förvärv, däribland Polyfix, en svensk tillverkare av komponenter till klätternät och lekplatskonstruktioner; Ilmeg, en av få tillverkare i världen av stoftavskiljare för gruvindustri och Minitech, ett norskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska värmeprodukter. Eitriums ledning arbetar kontinuerligt för en ökad omsättning och vinst i den befintliga bolagsgruppen samtidigt som de ser stora möjligheter till nya förvärv.

– En väldigt viktig del av vår verksamhet är att arbeta tillsammans med dotterbolagen för att öka deras lönsamhet och långsiktiga hållbarhet. Här ser vi stora möjligheter för tillväxt. Men ambitionen är givetvis att växa ytterligare och det finns många attraktiva bolag i Norden att komplettera vår bolagsgrupp med. Målet för koncernen är att dubbla omsättningen på fyra år via organisk tillväxt och nya förvärv. Tillsammans med Spiltan känns möjligheterna för det mycket goda, säger Eitriums vd Johan Sjölander.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Sjöberg, Investment Manager, 070-575 73 17 eller anders.sjoberg@spiltan.se.

Om Eitrium

Eitrium är en diversifierad nordisk koncern som investerar i etablerade bolag med nischprodukter. Bolagets vision är att skapa den tryggaste hamnen för små och medelstora entreprenörsledda bolag med marknadsledande produkter. Läs mer på eitrium.com.

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger huvudsakligen minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. Spiltan äger i dag en portfölj som är värderad till cirka 8,5 miljarder kronor och består av bolag verksamma inom tech, finans, fastigheter och industri. Några av de noterade innehaven är Paradox Interactive, Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de onoterade innehaven finns bland annat Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, P&E Fastigheter och Carbomax. Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer information finns på spiltan.se.

Bifogade filer

SPILTAN INVEST BLIR MAJORITETSÄGARE I EITRIUM